Zalgcznik

do uchwaly Nr 3876/2013

Zarzadu Wojewoddztwa Opolskiego

z dnia 9 lipca 2013 r.

Zestawienie zmian

WYDATKI

WYDATKI BIE ZACE

Zmniejszenie o kwot e
W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA o kwot e
w rozdziale 75818 Rezerwy ogolne i celowe o kwot e

UMWO - Departament Finanséw

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4810 Rezerwy o kwote
w tym:

- rezerwa ogolna o kwote
Zwiekszenie o kwot e
W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 0 kwot e
w rozdziale 01095 Pozostata dziatalno $¢ o kwot e

UMWO - Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Gospodarka wodna

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8 4610 Koszty postepowania sgdowego

i prokuratorskiego o kwote
W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwot e
w rozdziale 75075 Promocja jednostek

samorz gdu terytorialnego o kwot e

UMWO - Biuro Kontroli i Nadzoru Wia $cicielskiego
Moszna —Zamek Spoétka z 0.0.

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote
8 4430 ROzne optaty i sktadki o kwote

45 000 zt

45 000 zt
45 000 zt

45 000 zt

45 000 zt

45 000 zt

30 000 zt
30 000 zt

30 000 zt

15 000 zt

15 000 zt

4 000 zt
11 000 zt



